
ZARZĄDZENIE  NR  23/2017
WÓJTA  GMINY RABA WYŻNA

z dnia  31 maja 2017 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego
na sprzedaż nieruchomości  Gminy Raba Wyżna.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /tekst jednolity z 2016 r  poz.446 z późn.zmianami/ oraz  Uchwały     Nr XXIX/240/2017
Rady  Gminy  Raba  Wyżna  z  dnia     28  marca  2017  r  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy Raba Wyżna ,  §  8  ust.1  i  2  rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia   14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości  /tekst jednolity Dz.U..2014 poz.1490 /, w związku z art.38
ust.1  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r  o  gospodarce  nieruchomościami  /tekst  jednolity  Dz.U.
z 2016 r  poz.2147, z późniejszymi zmianami / Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza , co następuje :

§ 1

1.Powołuje się komisję przetargową w składzie :

Przewodniczący -   Grzegorz Czyszczoń
Członkowie -  Dorota Idaszewska-Palac

Józef Gacek
Lucyna Kosek
Jacek Macioł

2.Celem  komisji  jest  przeprowadzenie  przetargu  ustnego  ograniczonego  na  sprzedaż
nieruchomości  Gminy Raba Wyżna, położonych na terenie wsi Skawa ( kamieniołom ) .

§ 2

Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się .

Wójt  Gminy Raba Wyżna

   mgr  Andrzej Dziwisz


